
  

UCHWAŁA NR LV/862/2023  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej 

nr 662 położonej w Suwałkach przy ul. Utrata z jednoczesnym wyłączeniem go z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/647/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 7 listopada 2022 r. (Dz. U. 

Województwa Podlaskiego z 2022 r. poz. 5014) w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka 

drogi wojewódzkiej nr 662 położonej w Suwałkach przy ul. Utrata z jednoczesnym wyłączeniem 

go z użytkowania wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej 

nr 662 położony od ul. Utrata do przejazdu kolejowego linii nr 40 w km 96,585 w Suwałkach 

na działkach oznaczonych nr geod. 33490/5, 33435/4, 33434/5 z jednoczesnym wyłączeniem 

go z użytkowania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4941


		2023-09-28T12:51:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




